TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 207/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 9 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

      Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu báo giá mua sắm linh kiện, vật tư điện tử, vật liệu cơ

khí cơ bản và dụng cụ chuyên dùng cho thực hành điện tử - cơ khí phục vụ giảng dạy, chi tiết

như sau:

 STT Nội dung ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

1
2N2222 TO92 TRANS NPN

0.6A 40V (DIP) (5c)
Túi 100

2
2N3904 TO92 TRANS NPN

0.2A 40V (DIP) (5c)
Túi 50

3 74HC02 DIP14 Chiếc 50

4 74HC08N DIP14 Chiếc 30

5 74HC138N DIP16 Chiếc 30

6 74HC139N DIP16 Chiếc 30

7 74HC164N DIP14 Chiếc 30

8 74HC244 DIP20 Chiếc 30

9 74HC32N DIP14 Chiếc 50

10
74HC373N DIP20 D-Type

Transparent Latch
Chiếc 30

11
74HC393 DIP16 COUNTER

DUAL BINARY
Chiếc 30

12
74HC573 DIP20 IC Flip-

Flop
Chiếc 30

13 74HC74 DIP14 Chiếc 30

14 74HC86 DIP14 Chiếc 50

15 74LS00 DIP14 Chiếc 50

16 74LS04 DIP14 Chiếc 10

17 74LS148 DIP16 Chiếc 50

18 74LS151 DIP16 Chiếc 30

19 74LS153 DIP16 Chiếc 30

20 74LS154 DIP24 Chân Hẹp Chiếc 30

21 74LS157 DIP16 Chiếc 30

22
74LS193 DIP16 4-BIT

UP/DOWN COUNTER
Chiếc 30

23 74LS194 DIP16 Chiếc 30

2

 STT Nội dung ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

24 74LS83N DIP16 Chiếc 30

25 74LS85N DIP16 Chiếc 50

26 74LS90 DIP14 Chiếc 30

27 ADC0804LCN DIP20 Chiếc 30

28 AMS1117-3.3V SOT223 Chiếc 50

29
Băng Dính Đen Cách Điện

NANO-18
Cuộn 10

30
Băng Dính Xốp 2 Mặt

2.5CM Dầy 1MM BDX-2501
Cuộn 20

31
Băng Dính Xốp 2 Mặt 5CM

Dầy 1MM BDX-5001
Cuộn 5

32
Bộ Dây Cắm Mạch 65 Sợi

YC-65
Bộ 20

33
Bộ Lục Giác STANLEY 69-

263 8 Chi Tiết
Bộ 5

34
Bộ Tô Vít Đa Năng C-Mart

C0027
Bộ 5

35
Board Test MB-102 830 Lỗ

(16.5x5.5cm)
Chiếc 100

36 Búi Đồng Làm Sạch Thiếc Chiếc 5

37 Bút Vẽ Mạch Chiếc 20

38
Cảm Biến Điện Tim ECG

AD8232
Chiếc 5

39

Cảm Biến Nhịp Tim Và Oxy

Trong Máu MAX30102 MH-

ET LIVE

chiếc 5

40 CD4017 SOP16 Chiếc 50

41
Cọc Đồng M3 30+6MM ( Đ-

C) (5 chiếc)
Túi 5

42 Còi Chíp 5V 9.5x12MM Chiếc 5

43
Công Tắc Bập Bênh 6A

250V BB20-R3C (Màu Đỏ)
Chiếc 5

44
Công Tắc Bit 4P (4 Số) Màu

Đỏ
Chiếc 50

45
Công Tắc Hành Trình YD-

012
Chiếc 5

46
Cuộn Cảm 100UH 3A

LM2576
Chiếc 50

47
Cuộn Cảm 47UH 3A

LM2576
Chiếc 50

3

 STT Nội dung ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

48
Cuộn Cảm Vạch 1mH 1W

0510 (5 chiếc)
Túi 50

49
Cuộn Nhựa In 3D PLA

1.75mm Màu Trắng 1kg
Chiếc 20

50 DAC0808LCN DIP16 Chiếc 30

51
Đầu Phát Laze 5mW (Sáng

Đỏ Chữ Thập)
Chiếc 2

52
Dây 40P 20CM C-C (Hai

Đầu Cái) Tệp 40 Sợi
Tệp 10

53
Dây 40P 20CM Đ-C (Hai

Đầu Đực Cái) Tệp 40 Sợi
Tệp 10

54
Dây 40P 20CM Đ-Đ (Hai

Đầu Đực) Tệp 40 Sợi
Tệp 10

55
Dây Điện 0.3MM Màu Xanh

Lá (Cuộn Nhỏ 5 Mét)
Cuộn 10

56
Dây Điện Đôi 2x0.5MM Đỏ

đen (Cuộn Nhỏ 5 Mét)
Cuộn 10

57
Dây Đồng Tráng Men Màu

Đen 2M
Cuộn 50

58
Dây Đồng Tráng Men Màu

Đỏ 2m
Cuộn 50

59
Dây Đồng Tráng Men Màu

Xanh Lá 2M
Cuộn 50

60 Dây Thít 5x300MM (20c) Sợi 10

61
Dây Trắng 2P XH2.54-2P

30CM
Sợi 40

62
Dây Trắng 3P XH2.54-3P

20Cm (5 chiếc)
Túi 40

63
Dây Trắng 4P XH2.54-4P

20Cm
Sợi 40

64
Dây Trắng 5P XH2.54-5P

30Cm
Sợi 40

65
Dây USB A-Micro 30CM

AC-MM30
Sợi 10

66
Diode 1N4001 DO41 1A

50V (DIP) (10c)
Túi 50

67
Diode 1N4007 1A (DIP)

(10c)
Túi 100

68
Diode 1N4148 DO35 450mA

100V (1N4148 DIP) (10c)
Túi 100

69 Diode Laze 940nm 50mW  Chiếc 2 Hàng Chính Hãng

4

 STT Nội dung ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

70
Diode TVS USBLC6-

2SC61A SOT23-6
Chiếc 10

71
Diode Zener 1W 5.1V DIP

1N4733A (5 chiếc)
Túi 50

72 Eto Kẹp Mạch SN-390 Chiếc 10

73 Gen Co Nhiệt Phi 5 Đen(1m) Mét 10

74 Giá Đựng Thiếc CX-95 Chiếc 10

75 Giấy In Nhiệt A4 Màu Vàng Chiếc 60

76 Giấy Ráp Mịn A4 (80) Tờ 100

77 Giấy Ráp Thường A4 Chiếc 100

78
Header 2P XH2.54-2P Đực

Thẳng (10 chiếc)
Túi 50

79
Header 3P XH2.54-3P Đực

Thẳng (10 chiếc)
Túi 50

80
Header 4P XH2.54-4P Đực

Thẳng (10 chiếc)
Túi 50

81
Header 5P XH2.54-5P Đực

Thẳng (10 chiếc)
Túi 50

82
Header 6P XH2.54-6P Đực

Cong (10 chiếc)
Túi 10

83
Jack DC5.5x2.1MM DC099-

5.5
Chiếc 10

84
Jack DC5.5x2.5MM

DC022B
Chiếc 50

85
Jack DC5.5x2.5MM DC5525

(5 chiếc)
Túi 20

86
Jump Đơn Cái 2.54MM

1x20P Thẳng
Chiếc 100

87
Jump Đơn Đực 2.54MM

1x40P Thẳng 11MM
Chiếc 100

88 Keo Nến Nhỏ 7MM Chiếc 100

89 Kẹp Thẳng Linh Kiện TS-10 Chiếc 6

90
Kìm Cắt Chân Linh Kiện

Buddy BG0001
Chiếc 5

91 Kìm Tuốt Dây HP-318 Chiếc 10

92
KIT Arduino UNO R3

CH340G
Chiếc 5

93
KIT WIFI ESP-32 ESP-

WROOM-32S
Chiếc 10

94 LCD1602 Xanh Lá 5V Chiếc 5

5

 STT Nội dung ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

95 Led 5MM Phủ Đỏ (1000c) Túi 2

96
LM2596S-5.0V BUCK 5V

3A TO263-5
Chiếc 50

97
Lưỡi Dao MiCa LD-5K (1

Chiếc)
Chiếc 30

98

Màn Hình OLED 0.91

128x32 I2C Xanh OLED-

091-I2C-B

Chiếc 5

99 Module AMS1117 5.0V Chiếc 10

100
Module AMS1117-3.3V

Mini
Chiếc 10

101
Module BUCK DC-DC 3A

LM2596 ADJ
Chiếc 10

102
Module Cảm Biến Ánh Sáng

MS-CDS05
Chiếc 5

103
Module Cảm Biến Áp Suất

XGZP6847A 0-40kPa
Chiếc 5

104
Module cảm biến nhiệt độ

MLX90614
Chiếc 5

105 Module Camera Raspberry Chiếc 3

106
Module Chuyển Đổi I2C cho

LCD1602
Chiếc 5

107

Module Điều Khiển Động Cơ

Bước DRV8825 8.2-45VDC

2.5A

Chiếc 15

108 Module Nguồn LM317 Chiếc 20

109
Module Thu Phát Hồng

Ngoại MH-IR01
Chiếc 5

110 Mũi Khoan 0.8mm (1c) chiếc 60

111 Mũi Khoan 0.9mm (1c) chiếc 50

112 Mũi Khoan 1.2mm (1c) chiếc 50

113 Mũi Khoan 1.4mm (1c) chiếc 50

114 Mũi Khoan CNC 0.8MM Chiếc 50

115 Mũi Phay CNC 0.6MM Chiếc 10

116 Mũi Phay CNC 0.8MM Chiếc 10

117 NE555 SOP8 Chiếc 50

118
Nguồn Adapter 12V2A

DC5.5x2.1MM
Chiếc 10

119
Nguồn Raspberry Pi4 5V3A

TYPE-C (Chính Hãng)
Chiếc 2

6

 STT Nội dung ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

120 Nguồn Tổ Ong 12V2A Chiếc 5

121
Nhựa In 3D Resin Màu Xám

1kg
Kg 5

122
Nút Nhấn 4 Chân

12x12x5MM DIP (5 chiếc)
Túi 5

123
Nút Nhấn 4 Chân 6x6x8MM

DIP (10 chiếc)
Túi 5

124
Nút Nhấn Đề 10MM Núm

Đỏ
Chiếc 20

125
Nút Nhấn Đề 10MM Núm

Xanh
Chiếc 20

126 OPA337PA DIP8 Chiếc 80

127 PCB Đục Lỗ 5x7Cm 2 Lớp Chiếc 30 Phíp Thủy Tinh

128 PCB Đục Lỗ 6x8cm 2 Lớp Chiếc 30 Phíp Thủy Tinh

129 PCB Đục Lỗ 9x15CM 2 Lớp Chiếc 40 Phíp Thủy Tinh

130
Phíp Đồng FR1 1.6MM A4 1

Mặt
Tấm 30 Phíp Gỗ KB Đỏ

131
Raspberry Pi 4 Model B Bản

4G
Chiếc 2

132 Súng Bắn Keo 7MM  Chiếc 5 Loại Công Tắc

133 Tay Hàn 908S-80W 220V Chiếc 10

134 TCRT1000 DIP4 Chiếc 30

135 TCRT1010 DIP4 Chiếc 30

136
Đồng Hồ Vạn Năng Proskit

MT-1220
Chiếc 10

137
Thước Cặp Cơ Mitutoyo 0-

150MM 530-104 (ChiNa)
Chiếc 10

138
TIP142 TO220 TRANS NPN

10A 100V
Chiếc 30

139 Trở 0805 5%  Dây 450

Mỗi dây 50 điện trở, cụ thể như sau:

Trở 0805 5% 0R (50 dây).

Trở 0805 5% 100K (50 dây).

Trở 0805 5% 100R (50 dây).

Trở 0805 5% 10K (50 dây).

Trở 0805 5% 120K (50 dây).

Trở 0805 5% 120R (50 dây).

Trở 0805 5% 1K (50 dây).

Trở 0805 5% 1M (50c dây).

Trở 0805 5% 2.2K (50 dây)

7

 STT Nội dung ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

140 Trở Vạch 1/4W 5% Túi 850

Mỗi túi 50 cái điện trở, cụ thể như

sau:

Trở Vạch 1/4W 5% 1.2K (50 túi).

Trở Vạch 1/4W 5% 1.5K (50 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 1.8K (50 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 100K (20 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 100R (50 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 10K (20 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 10R (50 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 15K (20 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 1K (20 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 1M (20 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 2.2K (20 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 2.7K (50 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 200K (20 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 20K (10 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 22K (50 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 2K (20 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 3.9K (20 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 330R (50 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 39K (50 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 4.7K (10 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 5.6K (50 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 5K (50 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 8.2K (50 túi)

Trở Vạch 1/4W 5% 820R (50 túi)

141 Tụ 0805  Túi 350

Mỗi túi 10 cái tụ điện, cụ thể như sau:

Tụ 0805 103-10nF 10% 50V (50 túi)

Tụ 0805 104-100nF 10% 50V (50 túi)

Tụ 0805 105-1uF 10% 16V (50 túi)

Tụ 0805 105-1uF 10% 50V (50 túi)

Tụ 0805 106-10uF 10% 16V (50 túi)

Tụ 0805 225-2.2uF 25V 10% (50 túi)

Tụ 0805 475-4.7uF 20% 25V (50 túi)

142
Tụ Gốm 104 100nF 50V

(1000 chiếc)
Túi 5

143
Tụ Gốm 224 220nF 50V

(1000 chiếc)
Túi 5

144
Tụ Hóa 100uF 25v 6x11MM

(10 chiếc)
Túi 50

8

 STT Nội dung ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

145
Tụ Hóa 100uF 35V 6x11MM

(10 chiếc)
Túi 50

146 Tụ Hóa 100uF 50V 8x12mm Chiếc 25

147
Tụ Hóa 10uF 35V 5x11MM

(5c)
Túi 100

148
Tụ Hóa 1uF 50V 5x11mm

(10 chiếc)
Túi 50

149
Tụ Hóa 47uF 25V 5x7MM

(10 chiếc)
Túi 50

150
Tụ Hóa 47uF 35V 5x11MM

(10 chiếc)
Túi 50

151 USB TO COM CH340 Chiếc 5

152
Thiếc Hàn Asahi SN60

0.6MM 500g
Cuộn 10

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Địa điểm thực hiện: Trường Đại học Quốc tế, Khu phố 33, Phường Linh Xuân, Thành phố

Hồ Chí Minh.

- Hiệu lực báo giá: 90 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

+ Người nhận: Vũ Văn Tân

+ Phòng Vật tư Thiết bị, A2-612 - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh

+ Ngoài bì thư ghi rõ nội dung: Báo giá theo Thư mời chào giá số 207/BG-VTTB

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3559.

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 18/9/2025.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thanh Lịch

		2025-09-09T13:34:39+0700